
CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RIEPILOGATIVA DEI G.P. FIDAL PAVIA 2018

POS. ATLETA SOCIETA’
PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE
N° MANIF. PISTA

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. PISTA
N° GARE PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA
N° MANIF. CROSS

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. CROSS

1 PILLA AGNESE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 91,89 11 100 18 90 5 83,33

2 PIROLINI MELEK PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 81,08 9 81,82 16 80 5 83,33

2 MALASPINA RICCARDO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 81,08 9 81,82 15 75 6 100

4
SELLEY RICHARD 

CALLUM
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 78,38 9 81,82 15 75 5 83,33

5 PILLA LUDOVICA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 78,3 8 80 13 72,22 5 83,33

6 TAGLIABUE CECILIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 75,69 8 80 15 83,33 3 50

7 BONAFANTI GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 75,68 9 81,82 17 85 2 33,33

7 GATTI LORENZO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 75,68 8 72,73 15 75 5 83,33

9 BOTROS PIETRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 73,53 8 80 11 61,11 6 100

10
SELLEY BREANNA 

FEDERICA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 71,76 8 80 9 50 5 83,33

11 CARONTI SUSANNA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 71,7 7 70 14 77,78 4 66,67

12 ODDO LAVINIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 70,27 8 72,73 12 60 6 100

13 CANOVA ASIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 67,57 8 72,73 13 65 4 66,67

13 PICCINELLI LORENZO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 67,57 8 72,73 12 60 5 83,33

15 CALCIATI SIMONE PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 64,71 7 70 10 55,56 5 83,33

16 SFENOPO EMMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 62,16 6 54,55 13 65 4 66,67

16 ROMANO FEDERICO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 62,16 7 63,64 13 65 3 50

18 PIAGGI FRANCESCO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 61,77 7 70 14 77,78 0 0

19 POZZI GINEVRA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 59,46 6 54,55 12 60 4 66,67

19 POZZI ALESSANDRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 59,46 6 54,55 12 60 4 66,67

19 PELLONI STEFANO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 59,46 7 63,64 12 60 3 50

22 POZZI GIORGIO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 58,82 5 50 11 61,11 4 66,67

23 GHIA RICCARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 56,76 7 63,64 11 55 3 50

23 IMPERIALI EMANUELE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 56,76 7 63,64 11 55 3 50

25 BIANDRATE GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 56,67 7 70 12 66,67 0 0

26 CONSONNI EMMA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 54,25 5 50 8 44,44 5 83,33

27 TIRELLI EMMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 52,94 5 50 9 50 4 66,67

28 DI CUNTO NICCOLO' PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 51,35 6 54,55 11 55 2 33,33

29
CARNERO ANNA 

MARTA
PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 49,08 6 60 7 38,89 2 33,33
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RIEPILOGATIVA DEI G.P. FIDAL PAVIA 2018

POS. ATLETA SOCIETA’
PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE
N° MANIF. PISTA

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. PISTA
N° GARE PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA
N° MANIF. CROSS

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. CROSS

SEGUONO POI:

VISCONTI BEATRICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,65 5 45,45 10 50 3 50

PIAGGI CHIARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,65 6 54,55 12 60 0 0

ZUFFADA GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,65 6 54,55 10 50 2 33,33

VIDALI GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 45,94 5 45,45 10 50 2 33,33

SANESI FILIPPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,12 6 60 7 38,89 2 33,33

SACCCHI CAROLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 43,24 4 36,36 8 40 4 66,67

CHIARI BEATRICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 42,81 5 50 10 55,56 0 0

PALMERI MATILDE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 41,18 5 50 9 50 0 0

DERIU ALESSIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 41,18 5 50 9 50 0 0

BAMBA EFFOUA 

NORAH
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 41,18 5 50 9 50 0 0

BENZONI GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,85 5 50 7 38,89 1 16,67

AGUZZI CAMILLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,54 5 45,45 9 45 1 16,67

FOTI SIMONE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,54 5 45,45 7 35 3 50

LOSIO CHRISTIAN PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,54 5 45,45 8 40 2 33,33

ALLEGRETTI STEFANO PV108 - C.U.S. PAVIA 38,24 6 60 7 38,89 0 0

CORBELLINI 

FRANCESCA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 37,84 4 36,36 8 40 2 33,33

MORANDOTTI LAURA PV108 - C.U.S. PAVIA 37,84 4 36,36 6 30 4 66,67

MARCUCCI MARCO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 37,84 4 36,36 5 25 5 83,33

ALLEGRETTI SAMUELE PV108 - C.U.S. PAVIA 35,14 6 54,55 7 35 0 0

TRALLI SOFIA PV108 - C.U.S. PAVIA 35,13 5 45,45 8 40 0

PACCO ALESSANDRO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 35,13 3 27,27 6 30 4 66,67

PEZZINI TOMMASO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,13 4 36,36 6 30 3 50

RESTELLI TOMMASO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,13 4 36,36 7 35 2 33,33

GUARNASCHELLI FABIO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,13 4 36,36 8 40 1 16,67

EMANUELE SARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,43 4 36,36 7 35 1 16,67

COLLA JOHANN PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,43 4 36,36 8 40 0 0

ANDREOLI SIMONE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 32,43 4 36,36 7 35 1 16,67

CARRA' FEDERICO PV108 - C.U.S. PAVIA 32,35 4 40 4 22,22 3 50

GRIGNANI ALBERTO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,35 4 40 7 38,89 0 0

TINDOLINI CHIARA PV108 - C.U.S. PAVIA 30,98 4 40 6 33,33 0 0
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RIEPILOGATIVA DEI G.P. FIDAL PAVIA 2018

POS. ATLETA SOCIETA’
PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE
N° MANIF. PISTA

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. PISTA
N° GARE PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA
N° MANIF. CROSS

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. CROSS

DE CARO IRENE PV108 - C.U.S. PAVIA 30,65 4 40 4 22,22 1 16,67

GRASSI GIORGIA PV108 - C.U.S. PAVIA 29,73 5 45,45 6 30 0 0

BONATI STELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,73 4 36,36 5 25 2 33,33

SPAGONI VITTORIA PV108 - C.U.S. PAVIA 29,73 3 27,27 6 30 2 33,33

REPOSSI GUIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 29,73 4 36,36 7 35 0 0

COCCO SARA PV108 - C.U.S. PAVIA 29,73 5 45,45 6 30 0 0

FERRARESI MAIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,73 3 27,27 7 35 1 16,67

VILLANI FILIPPO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 29,73 4 36,36 6 30 1 16,67

BIANCHI MARTINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,35 4 40 5 27,78 0 0

DEL BO GAIA GRETA PV108 - C.U.S. PAVIA 27,71 4 40 4 22,22 0 0

MARTINELLI ROSSELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,32 3 30 7 38,89 0 0

VECCHIO GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 4 36,36 6 30 0 0

MORANDOTTI EMMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 3 27,27 4 20 3 50

LA FLEUR ALESSANDRA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 27,03 4 36,36 6 30 0 0

CONCARDI DAVIDE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 3 27,27 5 25 2 33,33

CAMATA FILIPPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 3 27,27 7 35 0 0

COSTA MADDALENA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 26,67 3 30 3 16,67 2 33,33

NAVA RICCARDO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 26,47 4 40 5 27,78 0 0

BOTTONI MARTA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 24,32 2 18,18 5 25 2 33,33

PICCIO LUCIA PV108 - C.U.S. PAVIA 24,32 3 27,27 4 20 2 33,33

BARBIERI LETIZIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 24,32 3 27,27 6 30 0 0

PARONI GIADA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 23,01 2 20 4 22,22 2 33,33

BAZZAN SEBASTIAN PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 21,62 2 18,18 4 20 2 33,33

BIGNAZZI TOMMASO PV108 - C.U.S. PAVIA 21,62 4 36,36 4 20 0 0

REPOSSI MICHELE PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 21,62 2 18,18 4 20 2 33,33

MANGO MARTINA 

SAKI
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 18,92 1 9,09 2 10 4 66,67

CASELLI GIACOMO PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 17,65 1 10 3 16,67 2 33,33

CESANI ALESSANDRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,22 1 9,09 2 10 3 50

MANGO CHIARA IZUMI PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 13,51 1 9,09 1 5 3 50

MANGOLINI LORENZO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 13,51 1 9,09 2 10 2 33,33

MELLONE 

ALESSANDRO
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 5,88 0 0 0 0 2 33,33

ZANELLATO LUIGI PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 5,4 0 0 0 0 2 33,33
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RAGAZZE DEI G.P. FIDAL PAVIA 2018
Con almeno il 36,36% delle manifestazioni in pista (4 su 11) e/o il 33,33% delle manifestazioni di cross (2 su 6) e/o il 35% delle gare fattibili in pista (7 su 20)

POS. ATLETA SOCIETA’
PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1 PILLA AGNESE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 91,89 11 100 18 90 5 83,33

2 PIROLINI MELEK PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 81,08 9 81,82 16 80 5 83,33

3 BONAFANTI GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 75,68 9 81,82 17 85 2 33,33

4 ODDO LAVINIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 70,27 8 72,73 12 60 6 100

5 CANOVA ASIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 67,57 8 72,73 13 65 4 66,67

6 SFENOPO EMMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 62,16 6 54,55 13 65 4 66,67

7 POZZI GINEVRA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 59,46 6 54,55 12 60 4 66,67

8 VISCONTI BEATRICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,65 5 45,45 10 50 3 50

8 PIAGGI CHIARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,65 6 54,55 12 60 0 0

8 ZUFFADA GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,65 6 54,55 10 50 2 33,33

11 VIDALI GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 45,94 5 45,45 10 50 2 33,33

12 SACCCHI CAROLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 43,24 4 36,36 8 40 4 66,67

13 AGUZZI CAMILLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,54 5 45,45 9 45 1 16,67

14 CORBELLINI FRANCESCA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 37,84 4 36,36 8 40 2 33,33

14 MORANDOTTI LAURA PV108 - C.U.S. PAVIA 37,84 4 36,36 6 30 4 66,67

16 TRALLI SOFIA PV108 - C.U.S. PAVIA 35,13 5 45,45 8 40 0

17 EMANUELE SARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,43 4 36,36 7 35 1 16,67

18 GRASSI GIORGIA PV108 - C.U.S. PAVIA 29,73 5 45,45 6 30 0 0

18 BONATI STELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,73 4 36,36 5 25 2 33,33

18 SPAGONI VITTORIA PV108 - C.U.S. PAVIA 29,73 3 27,27 6 30 2 33,33

18 REPOSSI GUIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 29,73 4 36,36 7 35 0 0

18 COCCO SARA PV108 - C.U.S. PAVIA 29,73 5 45,45 6 30 0 0

18 FERRARESI MAIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,73 3 27,27 7 35 1 16,67

24 VECCHIO GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 4 36,36 6 30 0 0

24 MORANDOTTI EMMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 3 27,27 4 20 3 50

24 LA FLEUR ALESSANDRA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 27,03 4 36,36 6 30 0 0

27 BOTTONI MARTA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 24,32 2 18,18 5 25 2 33,33

27 PICCIO LUCIA PV108 - C.U.S. PAVIA 24,32 3 27,27 4 20 2 33,33

27 BARBIERI LETIZIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 24,32 3 27,27 6 30 0 0

30 MANGO MARTINA SAKI PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 18,92 1 9,09 2 10 4 66,67

31 MANGO CHIARA IZUMI PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 13,51 1 9,09 1 5 3 50
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RAGAZZI DEI G.P. FIDAL PAVIA 2018
Con almeno il 36,36% delle manifestazioni in pista (4 su 11) e/o il 33,33% delle manifestazioni di cross (2 su 6) e/o il 35% delle gare fattibili in pista (7 su 20)

POS. ATLETA SOCIETA’
PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1 MALASPINA RICCARDO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 81,08 9 81,82 15 75 6 100

1 SELLEY RICHARD CALLUM PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 78,38 9 81,82 15 75 5 83,33

3 GATTI LORENZO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 75,68 8 72,73 15 75 5 83,33

4 PICCINELLI LORENZO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 67,57 8 72,73 12 60 5 83,33

5 ROMANO FEDERICO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 62,16 7 63,64 13 65 3 50

6 POZZI ALESSANDRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 59,46 6 54,55 12 60 4 66,67

6 PELLONI STEFANO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 59,46 7 63,64 12 60 3 50

8 GHIA RICCARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 56,76 7 63,64 11 55 3 50

8 IMPERIALI EMANUELE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 56,76 7 63,64 11 55 3 50

10 DI CUNTO NICCOLO' PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 51,35 6 54,55 11 55 2 33,33

11 FOTI SIMONE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,54 5 45,45 7 35 3 50

11 LOSIO CHRISTIAN PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,54 5 45,45 8 40 2 33,33

13 MARCUCCI MARCO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 37,84 4 36,36 5 25 5 83,33

14 ALLEGRETTI SAMUELE PV108 - C.U.S. PAVIA 35,14 6 54,55 7 35 0 0

15 PACCO ALESSANDRO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 35,13 3 27,27 6 30 4 66,67

15 PEZZINI TOMMASO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,13 4 36,36 6 30 3 50

15 RESTELLI TOMMASO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,13 4 36,36 7 35 2 33,33

15 GUARNASCHELLI FABIO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,13 4 36,36 8 40 1 16,67

15 COLLA JOHANN PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,43 4 36,36 8 40 0 0

15 ANDREOLI SIMONE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 32,43 4 36,36 7 35 1 16,67

21 VILLANI FILIPPO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 29,73 4 36,36 6 30 1 16,67

22 CONCARDI DAVIDE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 3 27,27 5 25 2 33,33

22 CAMATA FILIPPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,03 3 27,27 7 35 0 0

24 BAZZAN SEBASTIAN PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 21,62 2 18,18 4 20 2 33,33

24 BIGNAZZI TOMMASO PV108 - C.U.S. PAVIA 21,62 4 36,36 4 20 0 0

24 REPOSSI MICHELE PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 21,62 2 18,18 4 20 2 33,33

27 CESANI ALESSANDRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,22 1 9,09 2 10 3 50

28 MANGOLINI LORENZO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 13,51 1 9,09 2 10 2 33,33

29 ZANELLATO LUIGI PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 5,4 0 0 0 0 2 33,33
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE CADETTE DEI G.P. FIDAL PAVIA 2018
Con almeno il 40% delle manifestazioni in pista (4 su 10) e/o il 33,33% delle manifestazioni di cross (2 su 6) e/o il 38,89% delle gare fattibili in pista (7 su 18)

POS. ATLETA SOCIETA’
PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1 PILLA LUDOVICA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 78,3 8 80 13 72,22 5 83,33

2 TAGLIABUE CECILIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 75,69 8 80 15 83,33 3 50

3 SELLEY BREANNA FEDERICA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 71,76 8 80 9 50 5 83,33

4 CARONTI SUSANNA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 71,7 7 70 14 77,78 4 66,67

5 BIANDRATE GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 56,67 7 70 12 66,67 0 0

6 CONSONNI EMMA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 54,25 5 50 8 44,44 5 83,33

7 TIRELLI EMMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 52,94 5 50 9 50 4 66,67

8 CARNERO ANNA MARTA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 49,08 6 60 7 38,89 2 33,33

9 CHIARI BEATRICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 42,81 5 50 10 55,56 0 0

10 PALMERI MATILDE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 41,18 5 50 9 50 0 0

10 DERIU ALESSIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 41,18 5 50 9 50 0 0

10 BAMBA EFFOUA NORAH PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 41,18 5 50 9 50 0 0

13 BENZONI GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,85 5 50 7 38,89 1 16,67

14 TINDOLINI CHIARA PV108 - C.U.S. PAVIA 30,98 4 40 6 33,33 0 0

15 DE CARO IRENE PV108 - C.U.S. PAVIA 30,65 4 40 4 22,22 1 16,67

16 BIANCHI MARTINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,35 4 40 5 27,78 0 0

17 DEL BO GAIA GRETA PV108 - C.U.S. PAVIA 27,71 4 40 4 22,22 0 0

18 MARTINELLI ROSSELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,32 3 30 7 38,89 0 0

19 COSTA MADDALENA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 26,67 3 30 3 16,67 2 33,33

20 PARONI GIADA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 23,01 2 20 4 22,22 2 33,33
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE CADETTI DEI G.P. FIDAL PAVIA 2018
Con almeno il 40% delle manifestazioni in pista (4 su 10) e/o il 33,33% delle manifestazioni di cross (2 su 6) e/o il 38,89% delle gare fattibili in pista (7 su 18)

POS. ATLETA SOCIETA’
PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1 BOTROS PIETRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 73,53 8 80 11 61,11 6 100

2 CALCIATI SIMONE PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 64,71 7 70 10 55,56 5 83,33

3 PIAGGI FRANCESCO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 61,77 7 70 14 77,78 0 0

4 POZZI GIORGIO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 58,82 5 50 11 61,11 4 66,67

5 SANESI FILIPPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,12 6 60 7 38,89 2 33,33

6 ALLEGRETTI STEFANO PV108 - C.U.S. PAVIA 38,24 6 60 7 38,89 0 0

7 CARRA' FEDERICO PV108 - C.U.S. PAVIA 32,35 4 40 4 22,22 3 50

7 GRIGNANI ALBERTO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,35 4 40 7 38,89 0 0

9 NAVA RICCARDO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 26,47 4 40 5 27,78 0 0

10 CASELLI GIACOMO PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 17,65 1 10 3 16,67 2 33,33

11 MELLONE ALESSANDRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 5,88 0 0 0 0 2 33,33
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